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OŚ CZASU MINI 2001 – 2021. 

 

2001 26 kwietnia – Rozpoczęcie produkcji MINI w Oksfordzie. 

 

7 lipca – Nowe MINI wchodzi na rynek. 

7 lipca 2001 roku do sprzedaży wchodzi MINI One i MINI Cooper wyposażone 
w wiele opcji, które nadają każdemu pojazdowi indywidualny charakter. Już 
właściciele klasycznych Mini chętnie korzystali z możliwości personalizacji 
swoich pojazdów wewnątrz i na zewnątrz, a każdy fan marki ma jasną wizję 
tego, jak wygląda jego idealne wyposażenie. 

 

24 października – MINI Cooper S debiutuje na Tokyo Motor Show 2001. 

Po udanej premierze rynkowej MINI One i MINI Cooper 24 października 2001 
roku na Tokyo Motor Show zaprezentowane zostaje MINI Cooper S. W 
sprzedaży flagowy model pojawić ma się następnego lata. 

 

2002 16 maja – Zapowiedź MINI z silnikiem wysokoprężnym. 

Po wprowadzeniu na rynek modeli MINI One i MINI Cooper w roku 2001 oraz 
zapowiedzianym pojawieniu się MINI Cooper S Walne Zgromadzenie BMW 
Group potwierdza, że w roku 2003 oferowane będzie MINI z silnikiem 
wysokoprężnym. 

 

30 maja – Z linii produkcyjnej w Oksfordzie zjeżdża 100-tysięczne MINI. 

Z linii produkcyjnej w zakładach BMW Group w Oksfordzie – zaledwie 13 
miesięcy od rozpoczęcia produkcji seryjnej – zjeżdża 100-tysięczne MINI. 
Samochód o numerze seryjnym 100 000, MINI Cooper S w kolorze Electric Blue, 
jest jednym z ponad 4000 egzemplarzy tego topowego modelu zamówionych 
przez klientów jeszcze przed rozpoczęciem sprzedaży w Wielkiej Brytanii 8 
czerwca 2002 roku wariantu z silnikiem turbo o mocy 163 KM. 

 

2004 23 kwietnia – Prezentacja MINI Cooper S Cabrio. 

MINI ogłasza ceny i szczegóły wyposażenia nowego MINI Cooper S Cabrio, 
które uzupełni gamę modelową. 

Podobnie jak MINI One Cabrio i MINI Cooper Cabrio MINI Cooper S Cabrio 
produkowane jest w zakładach w Oksfordzie w Wielkiej Brytanii. 

 

BMW Group zapowiada inwestycję o wartości 40 milionów funtów 
w fabryce w Swindon. 

 

 

 

http://www.bmw.pl/
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25 sierpnia – Z taśmy w Oksfordzie zjeżdża 500-tysięczne MINI. 

Z linii montażowej w zakładach BMW Group w Oksfordzie zjeżdża 
500-tysięczne MINI. Ponad 375 tysięcy tych pojazdów trafiło na eksport, co 
stanowi ponad 75% całkowitej produkcji od momentu wejścia modelu na rynek. 

 

2005 500 tys. silników dostarczonych z fabryki w Hams Hall. 

 

2006 21 lutego – Prezentacja MINI Cooper S z zestawem John Cooper Works GP na 
Salonie Samochodowym w Genewie. 

Na Salonie Samochodowym w Genewie zaprezentowane zostaje po raz 
pierwszy MINI Cooper S z zestawem John Cooper Works GP. Najszybsze 
i najmocniejsze standardowe MINI osiąga prędkość 100 km/h w czasie poniżej 
6,5 s, a jego prędkość maksymalna wynosi 235 km/h. Oferuje moc 265 KM 
i maksymalny moment obrotowy 245 Nm. 

 

14 sierpnia – Prezentacja trzeciej generacji MINI. 

Ogromny sukces poprzednika wprowadzonego na rynek w 2001 roku utorował 
nowemu MINI drogę do umocnienia i rozszerzenia swojej pozycji 
w stworzonym przez siebie segmencie premium. W ciągu pięciu lat na całym 
świecie sprzedano ponad 800 tys. pojazdów. 

Wygląd zewnętrzny nowego MINI pozostał wierny jego fenomenalnie 
sprzedającemu się poprzednikowi, ale każda część karoserii jest inna. Zespół 
projektantów MINI wolał ewolucję od rewolucji i stylistyka MINI pozostała 
niezmieniona. 

 

19 września – Duża inwestycja i rozpoczęcie dostaw silników z Hams Hall 
do Oksfordu, a tym samym utworzenie trójkąta produkcyjnego MINI 

+ BMW Group tworzy ponad 450 nowych miejsc pracy i inwestuje 200 
milionów funtów. 

+ Dostawcy z Wielkiej Brytanii inwestują 40 milionów funtów i tworzą 
750 nowych miejsc pracy. 

+ Powstaje trójkąt produkcyjny MINI trzech zakładów w Wielkiej Brytanii. 

 

+ Udział Wielkiej Brytanii w produkcji nowego MINI wzrasta z 40 do 60 
procent. 

+ W perspektywie średnioterminowej zdolność produkcyjna wzrośnie z 200 
do 240 tysięcy pojazdów rocznie. 

16 listopada – Początek sprzedaży nowego MINI. 
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2007 16 stycznia – Do oferty MINI dołączają MINI One i MINI Cooper D. 

Nowa paleta modeli MINI zostaje uzupełniona o nowe modele MINI One 
i MINI Cooper D, które zaprezentowano publiczności 8 marca 2007 roku na 
Międzynarodowym Salonie Samochodowym w Genewie. 

Podstawowe MINI One wyposażone jest w silnik benzynowy o pojemności 1,4 l 
i mocy 95 KM, natomiast MINI Cooper D z nowym turbodieslem o pojemności 
1,6 l i mocy 110 KM oferuje zarówno frajdę z jazdy, jak i wydajność. 

 

 Zakłady MINI w Oksfordzie pionierem w innowacyjnej technologii 
lakierniczej. 

Są pierwszymi zakładami produkcyjnymi BMW Group, w których 
zastosowano IPP (Integrated Paint Process). Ten wysoce innowacyjny 
system zapewnia oszczędność energii i redukcję emisji przy lakierowaniu 
karoserii o ponad dziesięć procent. 

 IPP nie tylko zwiększa wydajność całego procesu lakierowania, ale także 
wspiera cele środowiskowe BMW Group, eliminując konieczność stosowania 
podkładu na bazie rozpuszczalnika. 

 

2008 30 lipca – Na starcie staje MINI Clubman. 

Nowe MINI Clubman będzie sprzedawane w Wielkiej Brytanii od listopada 
2007 roku. Nowy model oparty na koncepcji pokazanej po raz pierwszy w 2005 
roku na Salonie Samochodowym we Frankfurcie jest nowoczesną interpretacją 
historycznych modeli z klasycznej gamy MINI uwzględniającą wszystkie 
wymagania i technologie XXI wieku. MINI Clubman dostępne jest od momentu 
wprowadzenia na rynek w trzech wariantach silnikowych: jako MINI Cooper D 
Clubman, MINI Cooper Clubman i MINI Cooper S Clubman. Nowy model oferuje 
elastyczne wykorzystanie przestrzeni, łatwiejszy dostęp dzięki innowacyjnym 
koncepcjom drzwi, więcej miejsca dla pasażerów z tyłu oraz wysoki poziom 
bezpieczeństwa i możliwości dostosowania do indywidualnych potrzeb bez 
rezygnacji ze znanej dynamiki jazdy MINI. 

 

1 grudnia – Start trzeciej generacji MINI Cabrio. 

28 marca 2009 roku na rynek wchodzi całkowicie nowa wersja 
czteroosobowego kabrioletu. Na początku sprzedaży modele MINI Cooper 
Cabrio i MINI Cooper S Cabrio oferowane są z innowacyjną technologią 
silnikową. Miłośnicy kompaktowego nowego kabrioletu premium mają więc 
zagwarantowane w standardzie osiągi, oszczędność, minimalne koszty 
eksploatacji i wyjątkowy wizerunek. 
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2009 8 maja – 50 lat produkcji MINI w zakładach w Oksfordzie. 

50 lat temu z taśmy produkcyjnej w Cowley, dzisiejszych zakładach 
w Oksfordzie, zjechało pierwsze Mini. Po raz pierwszy od pół wieku ten 
właśnie samochód powraca do miejsca swoich narodzin, aby uczcić 50-lecie 
produkcji. Morris Mini-Minor w kolorze Old English White noszący numer 
rejestracyjny 621 AOK pojawia się w zakładach w Oksfordzie na jeden dzień, 
aby w wielkim stylu świętować urodziny marki. 

 

24 czerwca – Początek testów MINI E przy wsparciu rządu 
brytyjskiego. 

W pełni elektryczne MINI E rusza na drogi, aby w ramach światowych badań 
terenowych prowadzonych przez BMW Group ocenić techniczne i społeczne 
aspekty życia z całkowicie elektrycznym samochodem na co dzień. Projekt 
ten odegra ważną rolę w przyszłych decyzjach strategicznych 
i technologicznych. 

 

Przez zakłady MINI w Oksfordzie przechodzi pochodnia olimpijska niesiona 
przez pracującą tam Jodie Evans. 

2010 20 stycznia – Prezentacja MINI Countryman. 

MINI rozszerza rodzinę pojazdów o czwarty model, otwierając nowy wymiar 
niepowtarzalnego charakteru MINI. MINI Countryman jako prawdziwy 
crossover wypełnia lukę między klasyczną koncepcją MINI a nowoczesnym 
Sports Activity Vehicle. Dzięki rozszerzonym możliwościom w zakresie 
mobilności miejskiej i nie tylko MINI Countryman oferuje typową dla MINI 
frajdę z jazdy nowym grupom odbiorów szukającym większej przestrzeni 
i elastyczności. Jako pierwszy model w gamie MINI z czworgiem drzwi 
i szeroko otwieraną klapą tylną MINI Countryman oferuje jeszcze więcej 
przestrzeni do wszechstronnego użytku, lekko podwyższoną pozycję 
siedzenia i wyższy komfort jazdy. Pełna integracja pasażerów z pojazdem 
zapewnia typowe dla MINI wrażenia z jazdy. 

Jednocześnie MINI Countryman zachowuje typowy dla MINI gokartowy 
charakter, a dodatkową atrakcję stanowi opcjonalny napęd na wszystkie koła 
MINI ALL4. 

 

19 grudnia – Prezentacja MINI Paceman Concept. 

 

2011 24 lutego – Prezentacja MINI Rocketman Concept na Milan Fashion Week 
2011. 

Model studyjny, który na początku marca 2011 roku miał być również 
prezentowany na Międzynarodowym Salonie Samochodowym w Genewie, 
swoimi wymiarami zewnętrznymi przypomina klasyczne Mini, natomiast 
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zastosowane w nim rozwiązania technologiczne wskazują na przyszłość 
motoryzacji. MINI Rocketman Concept, jako samochód w konfiguracji 
miejscowej 3+1 z trojgiem drzwi i długością nieco ponad 3 m odpowiada na 
podstawowe wymagania mobilnego stylu życia w dużych miastach przyszłości 
i łączy w sobie podstawowe wartości marki w skoncentrowanej formie. 
Pomysłowa funkcjonalność, zwinność, wydajność i atrakcyjny design tworzą 
razem wyjątkowo atrakcyjną, pionierską i typową dla MINI koncepcję małego 
samochodu premium. 

 

 23 września – Zapowiedź MINI Coupé. 

Pierwszy dwuosobowy samochód sportowy MINI o oryginalnej stylistyce, 
gokartowym charakterze, bogatym wyposażeniu standardowym, w tym 
aktywnym spojlerem tylnym i szerokich możliwościach indywidualizacji. Do 
wyboru są trzy silniki benzynowe i jeden wysokoprężny, przy czym 
najwyższe przyspieszenie i prędkość maksymalną oferuje MINI John Cooper 
Works Coupé. MINI Coupé produkowane jest w zakładach MINI w Oksfordzie, 
a jego sprzedaż rozpoczyna się 1 października 2011 roku. 

 

2012 Zapowiedź edycji MINI London 2012. 

 

16 kwietnia – Zapowiedź MINI Roadster. 

MINI Roadster to pierwszy model premium w segmencie małych 
samochodów. Otwarty, dwuosobowy samochód oferuje sportową radość 
z jazdy i indywidualizm. Jest również dostępny w szczególnie mocnej 
wersji MINI John Cooper Works Roadster. 

 

15 listopada – MINI bije rekord świata: 28 fanów MINI wciska się do MINI 
z rocznika 2012 – i bez szwanku z niego wychodzi. 

 

2013 8 marca – MINI świętuje 100-lecie produkcji samochodów w Oksfordzie. 

 

12 marca – Z taśmy zjeżdża 250-tysięczny egzemplarz MINI Countryman. 

 

21 marca – Prezentacja MINI Paceman. 

Oryginalna stylistyka, obniżone zawieszenie i ekscytująca reinterpretacja 
znanego wnętrza to cechy charakterystyczne nowego modelu, który 
oferowany jest obok MINI Countryman jako czteroosobowe Sports Activity 
Coupé. Na początku sprzedaży dostępnych jest pięć wariantów modelowych. 
MINI Paceman jest siódmym modelem w aktualnej ofercie MINI. 
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18 listopada – Prezentacja czwartej generacji MINI. 

Nowe MINI charakteryzuje się całkowicie nową architekturą, ewolucyjnym 
wyglądem i gamą szczególnie wydajnych silników. Zmianie modelu 
towarzyszy warta 750 mln funtów inwestycja w trzy zakłady produkcyjne 
BMW Group w Wielkiej Brytanii, w tym w nowa linia produkcji karoserii 
z 1000 robotów w zakładach MINI w Oksfordzie. 

 

2014 13 marca – Wprowadzenie nowej generacji 3-drzwiowego MINI. Choć nowe 
MINI jest natychmiast rozpoznawalne, prezentuje się w zupełnie nowej 
odsłonie. Każdy element jest przeprojektowany w celu optymalizacji 
funkcjonalności, wydajności i stylu. Rezultatem jest „The New Original” – 
MINI jednoznacznie znajome, ale pod każdym względem lepsze. Oferuje 
znaczący postęp w zakresie technologii, wydajności i oddawania mocy, frajdy 
z jazdy, jakości i dostosowania do potrzeb klienta. 

 

4 czerwca – Prezentacja pierwszego 5-drzwiowego MINI. 

Zaledwie kilka miesięcy po premierze nowego MINI gama modelowa zostaje 
poszerzona o zupełnie nowy wariant nadwozia – 5-drzwiowe MINI. Jest to 
pierwszy model małego samochodu w historii marki posiadający dwoje tylnych 
drzwi. Nowy model oferuje większy komfort i wszechstronność wnętrza dzięki 
większemu rozstawowi osi. Pasażerowie z tyłu mają teraz o 72 mm więcej 
miejsca na nogi w porównaniu z modelem 3-drzwiowym. Oprócz tego z tyłu 
jest dodatkowe trzecie miejsce, z którego można korzystać na krótkich 
dystansach. 

 

1 lipca – Z taśmy produkcyjnej w Oksfordzie zjeżdża pierwsze 5-drzwiowe 
MINI. 

 

W zakładach MINI w Oksfordzie instalowana jest jedna z największych 
w Wielkiej Brytanii dachowych instalacji solarnych. 

Na dachu fabryki karoserii znajduje się ponad 11 500 modułów solarnych 
o powierzchni 20 tysięcy metrów kwadratowych (równowartość pięciu boisk 
piłkarskich). Razem generują one energię elektryczną, która wystarczyłaby 
do zasilania 850 gospodarstw domowych (ponad trzy megawaty). Dzięki temu 
zakłady MINI w Oksfordzie mogą zmniejszyć emisję CO2 o około 1500 ton 
rocznie. 

 

 

 

2015 25 czerwca – Nowe logo marki MINI. 
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3 listopada – Na rynek wchodzi nowe MINI Clubman. 

Obok cieszącego się znów dużą popularnością 3-drzwiowego MINI 
i wprowadzonego z powodzeniem 5-drzwiowego MINI na rynek wchodzi MINI 
Clubman. Model ten wprowadza brytyjską markę do segmentu kompaktów 
premium. Nowe MINI Clubman oferuje najwyższy komfort jazdy spotykany 
dotąd w MINI. Do tego dochodzi niepowtarzalny design, przestronne, dające 
wiele możliwości wykorzystania wnętrze oraz unikalna koncepcja nadwozia 
z czterema drzwiami bocznymi i dwoma dzielonymi drzwiami z tyłu. 

 

Prezentacja drugiej generacji MINI John Cooper Works GP na Salonie 
Samochodowym w Paryżu (2000 sztuk na całym świecie). 

 

2016 23 stycznia – Zapowiedź najnowszej generacji MINI Cabrio. 

Do marca 2016 w sprzedaży pojawia się jako następca niezwykle udanego 
modelu nowe MINI Cabrio. 

 

Zakłady MINI w Oksfordzie świętują 15-lecie rozpoczęcia produkcji MINI. 

 

2 grudnia – W zakładach MINI w Oksfordzie świętowane jest 3-milionowe 
MINI. 

Model ten produkowany jest nieprzerwanie od rozpoczęcia produkcji w 2001 
roku. 

 

2017 17 stycznia – Prezentacja drugiej generacji MINI Countryman. 

Nowe MINI Countryman to największy i najbardziej wszechstronny model 
w historii marki. Dzięki większym wymiarom zewnętrznym oraz dodatkowej 
przestrzeni w kabinie i bagażniku oferuje pasażerom jeszcze większy komfort 
i prawdziwą atmosferę klasy premium. Przydatne nowe elementy wyposażenia, 
takie jak elektryczna klapa tylna z otwieraniem bezdotykowym oraz 
wyjątkowe opcje, w tym składana tylna ławka piknikowa, dodatkowo podnoszą 
atrakcyjność tego wszechstronnego pojazdu. 

 

30 sierpnia – Prezentacja MINI Electric Concept na targach IAA 
we Frankfurcie. 

MINI otwiera się na przyszłość miejskiej elektromobilności. Skupiając się na 
frajdzie z jazdy i inspirującej stylistyce, MINI Electric Concept przenosi 
miejskie tradycje marki w erę elektryczną, nadając e-mobilności nowy, 
szczególnie atrakcyjny wymiar. Seryjna wersja pierwszego w pełni 
elektrycznego MINI prezentowana jest w 2019 r. 
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2018 BMW Group uruchamia w zakładach w Oksfordzie, Swindon i Hams Hall 
w Wielkiej Brytanii program kształcenia zawodowego. 

 

2019 MINI świętuje jubileusz 60-lecia istnienia marki. 

 

9 lipca – Zapowiedź MINI Electric. 

W zakładach MINI w Oksfordzie, w siedzibie marki, gdzie 60 lat temu powstało 
pierwsze klasyczne Mini, prezentowane jest nowe Mini Electric. Po tym, gdy 
15 tysięcy potencjalnych klientów wyraziło już swoje zainteresowanie w pełni 
elektrycznym modelem, rozpoczyna się oficjalne przyjmowanie zamówień. 
Produkcja w zakładach MINI w Oksfordzie rozpocznie się pod koniec 2019 
roku, a model będzie oferowany od wiosny 2020 roku pod nazwą MINI Cooper 
SE. Produkcja z Oksfordu eksportowana jest na cały świat. 

 

9 sierpnia – Z taśmy w Oksfordzie zjeżdża 10-milionowe MINI. 

Podczas gdy MINI kontynuuje świętowanie 60-lecia marki, w zakładach 
MINI w Oksfordzie jest kolejny jubileusz. Tam z taśmy produkcyjnej 
zjeżdża 10-milionowe MINI. Egzemplarz ten to MINI 60 Years Anniversary 
Edition. 

 

25 września – Hams Hall świętuje wyprodukowanie 5-milionowego 
silnika dla BMW i MINI. 

 

20 listopada – Zapowiedź nowego MINI John Cooper Works GP. 

Po sukcesie dwóch poprzednich wersji sportowych w zakładach w Oksfordzie 
powstawać będzie nowe MINI John Cooper Works GP. Wyprodukowane 
będzie w limitowanej serii 3000 egzemplarzy. 

 

2020 Styczeń – Początek produkcji MINI Cooper SE. 

Produkcja w pełni elektrycznego MINI Cooper SE jest w pełni zintegrowana 
z procesem produkcyjnym w zakładach w Oksfordzie. 

Tym samym są to pierwsze zakłady BMW Group, w których pojazdy 
elektryczne montowane są na tej samej linii produkcyjnej co modele 
z silnikami spalinowymi, co umożliwia elastyczną produkcję zgodną 
z globalnym popytem. Do końca czerwca 2020 do klientów na całym świecie 
trafiło łącznie 17 580 pojazdów. 

 

Od 23 marca do 18 maja produkcja jest zawieszona z powodu pandemii 
koronawirusa. 
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27 października – MINI prezentuje plany dotyczące przyszłych produktów. 

MINI ogłasza plany programu produktów oraz nową strategię marki 
skupiającą się na elektromobilności, wprowadzeniu nowego modelu 
crossovera i produkcji modeli w Chinach od 2023 roku. 

 

2021 17 marca – MINI potwierdza, że ostatni model z silnikiem spalinowym 
wejdzie na rynek w 2025 roku, a od początku lat 30. obecnego wieku marka 
korzystać będzie wyłącznie z napędów elektrycznych. 
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Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej 
procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu 
Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów 
silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych 
oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym 
w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice 
wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego. 

Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty 
samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie wartości 
WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie www.bmw.de/wltp. 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 

 

 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 

 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest jednym z wiodących na świecie 
producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych 
i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 15 
krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2020 firma BMW Group sprzedała ponad 2,3 miliona samochodów oraz ponad 169 tysięcy motocykli na 
całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2020 wyniósł 5,222 mld euro przy obrotach 
wynoszących 98,990 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. w BMW Group było zatrudnionych 
120 726 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 
Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się na 
zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę 
użytkowania wszystkich produktów. 
 
Facebook: https://www.facebook.com/MINI.polska 
Twitter: https://twitter.com/MINI_Polska 
YouTube: https://www.youtube.com/user/MINIPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/mini_polska/ 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/ 
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